РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            21.05.2019 №  38
                            с.Малое Ибряйкино
Об утверждении Перечня наименований улиц и переулков
населенных пунктов сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19,11.2014 №121 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Решением Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино от 30.04.2015 г. №142 «Об утверждении правил присвоения и аннулирования адресов в сельском поселении Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский», Уставом сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень наименований улиц и переулков населенных пунктов сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области.
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настощего постановления возложить на заместителя Главы поселения Ульдярову И.Н.

Глава  поселения                            Е.В.Юсупова
Приложение
 к постановлению Администрации
сельского поселения Малое Ибряйкино
 от 21.05.2019 г. №38

	№пп
	Название населенного пункта
	Название улицы
	Название переулка

	1.
	с Малое Ибряйкино
	Строителей
	-

	Школьная

	Красноармейская

	Речная

	Рокоссовского

	Советская

	Островского

	Садовая

	Ворошилова

	2.
	п Ясная Поляна
	-

	Московский

	3.
	п Рябиновка
	-
	-

	4.
	п Перле-Вейса
	-

	Подгорный

	5.
	п Мартыновка
	-
	-

	6.
	п Журавлиха
	-
	-

	7.
	[bookmark: _GoBack]п Скородумовка
	-
	-